
23bb008656

Deelname aan en investeren in de coöperatie Social Impact Fonds Rotterdam (SIF-R)

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 november 2023 en het
Adviesrapport 'Aangepast investeringsvoorstel publiek-private aanpak op werkgelegenheid
via SIF-R' van de Adviescommissie aanwending verkoopopbrengst Eneco,
(raadsvoorstel nr. 23bb007871/23bo008733);

gehoord de beraadslaging in de commissie van 6 december 2023;

overwegende dat:
de Adviescommissie aanwending verkoopopbrengst Eneco positief heeft geadviseerd over
het voorstel om de investeringssom te dekken vanuit de verkoopopbrengst Eneco;

besluit:
het collegevoorstel om € 2.500.000 te investeren in het Social Impact Fonds Rotterdam
financieel te dekken met de verkoopopbrengsten Eneco.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 december 2023.

De voorzitter,

·'é; Gemeenteraad
,- van Rotterdam
+4

raadsvergadering van:

raadsstuk 23bb008656

21 december 2023

pagina 1




